Divisão de Contratação, Apuração e Fiscalização - DICAF - UFPI <gc.dicaf@ufpi.edu.br>

CONTRATO N° 51/2025 EMPRESA SERVFAZ SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA LTDA.
E UFPI PARA ASSINATURA
2 mensagens

Divisão de Contratação, Apuração e Fiscalização - DICAF - UFPI
<gc.dicaf@ufpi.edu.br>

29 de outubro de 2025 às
11:19

Para: Ana Teresa Borba Brito <ana.brito@servfaz.com.br>, SERVFAZ serviços e mao de obra
<servfazlicitacoes01@gmail.com>, Carol Servfaz <carol.oliveira@servfaz.com.br>, servfazlicitacoes01@hotmail.com,
Valquiria Servfaz <valquiria.araujo@servfaz.com.br>, Comercial <comercial@servfaz.com.br>, Bruno Rêgo
<assessor.licitacao@servfaz.com.br>

Prezado,

Considerando que vossa  empresa  SERVFAZ SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA LTDA.  foi a vencedora do
PE  nº  90002/2025, segue  Contrato  nº  51/2025,  em  anexo, com os valores
negociados e homologados no referido certame, a ser celebrado entre a UFPI e vossa empresa, cuja
vigência se iniciará em 18/11/2025, para conferência e assinatura do representante legal e de sua
testemunha.

Solicitamos  assinatura  preferencialmente em formato  digital  e  envio  para  o
email gc.dicaf@ufpi.edu.br.

No caso de  assinatura  manual,  deverão ser enviadas à  UFPI  2  (duas) vias físicas,
assinadas e rubricadas em todas as folhas, para o seguinte endereço:

PROTOCOLO GERAL DA  UFPI: A/C DA GERÊNCIA DE  CONTRATOS  / PRÓ-REITORIA DE
ADMINISTRAÇÃO/UFPI,  Campus Ministro Petrônio Portela, S/N, bairro Ininga, Teresina / PI, CEP
64049-550.

OBS.: Solicitamos que a via do contrato seja assinada pelo representante e por uma
testemunha indicada pela contratada.

PRAZO PARA ATENDIMENTO: Devido o exíguo prazo para assinatura solicitamos que o mesmo seja
devolvido ainda até o dia 30/10/2025.

Encaminhamos abaixo as informações sobre a equipe que fiscalizará o contrato:

GESTOR
Nome: GIORGI BARBOSA FONSECA
Telefone: (89) 99976-3717
E-mail: giorgifonseca@ufpi.edu.br

FISCAL ADMINISTRATIVO
Nome: SAYONARA LEAL BRITO
Telefone: (86) 99932-4869
E-mail: sayonaralb@ufpi.edu.br

FISCAL SUBSTITUTO

mailto:gc.dicaf@ufpi.edu.br
mailto:gc.dicaf@ufpi.edu.br
mailto:gc.dicaf@ufpi.edu.br
mailto:giorgifonseca@ufpi.edu.br
mailto:sayonaralb@ufpi.edu.br

Nome: ELLAINE SANTANA DE OLIVEIRA
Telefone: (89) 99977-3353
E-mail: praec.rupicos@ufpi.edu.br

Atenciosamente,

CONTRATO 51.2025 - SERVFAZ LTDA. - 29.10.2025.pdf
422K

Alliene Portela <assistente.adm@servfaz.com.br> 29 de outubro de 2025 às 13:35
Para: "Divisão de Contratação, Apuração e Fiscalização - DICAF - UFPI" <gc.dicaf@ufpi.edu.br>

Prezados, bom dia!

Segue Termo de Contrato nº 51/2025 devidamente assinado, desta forma ficamos no aguardo de via assinada e
publicação.

Atenciosamente,

[Texto das mensagens anteriores oculto]

CONTRATO 51.2025 - SERVFAZ LTDA. - 29.10.2025 (1)..pdf
659K

mailto:praec.rupicos@ufpi.edu.br
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=90b2c5448c&view=att&th=19a3056e7caf61f2&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mhc2cul70&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=90b2c5448c&view=att&th=19a3056e7caf61f2&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mhc2cul70&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=90b2c5448c&view=att&th=19a30d2eae5028c4&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=90b2c5448c&view=att&th=19a30d2eae5028c4&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw